

BYKONCEPT ApS

Rønnevangen 57
8471 Sabro

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/06/2016

Allan Friis
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
-------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BYKONCEPT ApS

Rønnevangen 57

8471 Sabro

CVR-nr: 35652302

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

RevisorREVISIONSFIRMAET JAN CHRISTIANSEN STATS AUTORISERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Vestre Engvej 3

5400 Bogense

DK Danmark

CVR-nr: 27619096

P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at udvikle og udbrede koncepter til fremme af omsætningen i detailbutikker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på DKK 31.410 anses for tilfredsstillende, idet selskabet i regnskabsåret har udviklet en loyalitetsapplikation, der forventes udbredt i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		339.488	86.345
Personaleomkostninger	1	-220.150	-80.122
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-64.101	-2.954
Resultat af ordinær primær drift		55.237	3.269
Øvrige finansielle omkostninger	2	-15.096	-1.216
Ordinært resultat før skat		40.141	2.053
Skat af årets resultat	3	-8.731	-4.120
Årets resultat		31.410	-2.067
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		31.410	-2.067
I alt		31.410	-2.067

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		250.819	101.593
Materielle anlægsaktiver i alt	4	250.819	101.593
Anlægsaktiver i alt		250.819	101.593
Fremstillede varer og handelsvarer		15.000	15.000
Varebeholdninger i alt		15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	16.181
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		150.500	0
Andre tilgodehavender		302	0
Tilgodehavender i alt		150.802	16.181
Likvide beholdninger		388	1.414
Omsætningsaktiver i alt		166.190	32.595
Aktiver i alt		417.009	134.188

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		29.343	-2.067
Egenkapital i alt		109.343	77.933
Hensættelse til udskudt skat		27.137	4.120
Hensatte forpligtelser i alt		27.137	4.120
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	3.293
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		224.222	31.490
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.057	17.352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		280.529	52.135
Gældsforpligtelser i alt		280.529	52.135
Passiver i alt		417.009	134.188

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	-2.067	0	77.933
Årets resultat	0	31.410	0	31.410
Egenkapital, ultimo	80.000	29.343	0	109.343

Anpartskapitalen består af 80 anparter á nominelt DKK 1.000.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	330.727	42.680
Andre omkostninger til social sikring	2.693	810
Andre personaleomkostninger	36.730	36.632
Viderefaktureret, tilknyttet virksomhed	-150.000	0
	220.150	80.122

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	14.019	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.077	1.216
	15.096	1.216

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	23.017	4.120
Skattegodtgørelse i sambeskatning	-14.286	0
	8.731	4.120

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	104.547
Tilgang	213.327
Afgang	0
Kostpris ultimo	317.874
Af- og nedskrivning primo	-2.954
Årets afskrivning	-64.101
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-67.055
Regnskabsmæssig værdi ultimo	250.819

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.